10. Abstinat se. Scilicet uxori, patet ex hebreo textu, in quo huc omnia verba : Abstinat, tibus, comedat, escutum, custodias, sunt feminini generis.

15. Faciunt tibi hodiernum de capris. Coquimus ubi in cibis hodiernum parvum ac lactantem, proprieitate animis matri adherentem.

16. Non comedat panes tuos. Non enim humanis cibis vescutur angelus. Tob. 12, 19. Panum vero nomine cui generatim significatur ex consuetudine lingue hebraica.

18. Cui illa respondit : a cur queris nomen meum, quod est mirabile ? [a Gen. 29, 29.]

19. Tulli itaque Manue hodieum de capris, et libamenta, et posuit super petram, offerens Domino qui facit mirabilia; ipse autem et uxor ejus intercedebantur.

20. Cumque ascenderet flamma alta ris in colum, angelus Domini pariter in flamma ascendit. Quod cum vidisset Manue et uxor ejus proni occiderebant in terram,

21. Et ultra eis non apparuit angelus Domini. Statimque intellexit Manue angeli apparitionem.

22. Et dixit ad uxorem suam : Morte moriorum, uia vidimus Damum.

23. Cui respondit mulier : Si Dominus nos vellet occidere, de manibus nostris holocaustum et libamenta non suscepisset, nec ostendens nobis hominem, neque ea quae sunt ventura dixisset.

24. Perpetuus fuisse ilium, et vocari nomen eius Samson. Ceteraque pater, et benedictus et Dominus.

25. Copteque spiritus Domini esse cum eo in castris Dan inter Sarra et Esthaol.

1. Descendit ergo Samson in Thamnathah, vidensque ibi mulierem de filiis philistini.

26. Alors Samson descendit à Thamnathah, et y ayant vu une femme entre les filles des Philistins,

27. A uox genitorum meorum, quod est mirabile Alii verunt, quod est occultum. Sene ro-

mirabile non est nomen angelii, aliquo deinceps debuisse mirabilis, sed est adjectivum substantivum nomen, quod precesserat. Fortassis angelus hic Michael fuit, qui non mutavit, que ad populum Israelitum commundat, et salutem pertinet, iesque Synagoge protector erat, ut minus Ecclesiasticus.

19. Littere. Reptil oblationes accessoriae et secundariae, cum quibus hostis Domini offerantur, ut similia, etc. — Porci super petras. Que extemporari alacris vicem implerunt, ut eam propter altera dicunt deus n. 20 sequenti. — Offerens Domino. Per angelum angelus vero proprieate immediate Deum sacrificavit.

20. Cumque esceruerit flammam vidensque angelus et petra discissit, ut fecerit angelus qui Greci apparetur, c. 6. Si ergo angelus Domini parcerit la flame ascendit. Quo facto significare voluit magnum esse sacrificium illud Deo, sequi illud in ecclesia detinet, et soupera una cum holocausto isto dicare, ac quodammodo sacrificare Deo. — Proxi-  
mamente in terram. Vnde Samson adorantes, ejusque ministrum angelus cultu aliquo affi-  
cione obtemperat.

22. Mortis moriorum. Vide dicta supra, c. 6. n. 22.

23. Si Domine. Conjectura masti timorem latit : quod probabile non sit Deus illis mortuom inferre valle, quibus adeo favet ut holocaustum de manu coram accepterit, signis exhibitis quod sacrificium illud probarat, addita etiam promissione prolixus suspicende.

24. Vocari. Mater sollicit, ut patet ex hebreo textu, in quo verbum hoc est feminini generis. Quodcumque in formam nominis significatur, non est enim feminini generis, sed patrem ejus. Alio. Barrenness. \* Quia rancor est vixit huius nomina stymphon, et aliis tam  
alter. — Benedic et Dominus. Benedicte et vicitur huius nomina stymphon, et aliis tam  
alter. — Benedic et Dominus. Benedicte et vicitur huius nomina stymphon, et aliis tam  
alter. — Benedic et Dominus. Benedicte ergo est Samson, et quad corporis vires, et quoas animi  
potest. — Vnde Samson.

25. Caputque spiritus Domini esse cum eo. Vide dicta c. 3. n. 10. — Inter Sarra et Esthaol. Vide dicta hoc c. 2.

26. Cas. XIV. — In Thamnathah. Quia opidum fuit in tribuum Iuda, Dan et Ephraim confinio, versus mare Mediterraneum, in via inter Ptolomaideum et Gazam, cuius mentio Gen. 33; Jos. 13, 10; 11; Paral. 28, 18; I. Machab., 9, 50.